
PČ Název projektu Popis projektu Celkový počet 
hlasů  

Pořadí 
umístění  

1.  Vybudování 
posilovny 

Vybudování posilovny v půdních prostorách obecního 
úřadu s řízením přístupu. 

Neuvedeno 
Nehodnoceno  

    --- 

2. Výsadba 
kvetoucích stromů 
a keřů 

Výsadba vzrostlejších sazenic okrasných dřevin na 
pozemcích obce. Například by se mělo jednat o: Sakuru 
ozdobnou, Katlapu trubačovitou, Javor Dlanitolistý, Jerlím 
japonský medonosný, Šáchorlan genie a Hortenzie 
latnatá.  
Rozpočet: 200.000,- Kč 

95 1 

3.  Výsadba jarních 
cibulovin 

Výsadba cibulek narcisů, modřenců, sněženek a krokusů 
do všech volných travnatých ploch obce. Výsadba je 
navržena i prostřednictvím zahrádkářů a všech dalších 
spolků v obci včetně ZŠ Rasošky.  
Rozpočet: 10.000 cibulek květin za celkovou cenu 
200.000,- Kč. 

5 4 

4.  Výstavba 
zastřešeného 
zázemí u Zezule 

Výstavba dřevěného zastřešeného zázemí na pozemku č. 
1434 u Zezule pro pořádání veřejných akcí občanů a 
obecních organizací. Návrh je na např. garážové stání 
s pultovou střechou a skladem 6x8 m. Součástí návrhu je i 
návrh řešení, který je k nahlédnutí na webových 
stránkách obce.  
Cena je bez dopravy 
Montáž je na hotový beton 
Rozpočet: Konstrukce je v ceně 190.000,- Kč 

31 2 

5.  Pravidelný 
pronájem ledové 
plochy pro občany 
Rasošek 

Pronájem ledové plochy v Jaroměři, ul. Lužická 862 
v těchto termínech:  
Každou 1 a 3 sobotu či v neděli od září 2025 do března 
2026.  
Rozpočet: 84.000,- Kč 

1 5 

6.  Stanoviště pro 
kontejnery  

V části obce Lumera vybudovat vkusně zakomponované 
dřevěné stanoviště pro kontejnery na tříděný odpad. 
Odpad nyní létá po silnici, na pole.  
Součástí návrhu je i nabídka společnosti ACER 
WOODWAY včetně fotodokumentace.  
Předkladatelka nabídky předpokládá přípravu zpevněné 
plochy pod přístřeškem občany.  
Předkladatelka návrhu využívá možnosti dofinancování 
projektu obcí do celkové ceny.  
Rozpočet: 232.320,-  - 235.950,- Kč 

14 3 

7.  Nákup profi 
skákacího hradu  

Nákup certifikovaného profi skákacího hradu, který by byl 
využit v rámci obecních kulturních akcí, ve škole, školce a 
v rámci obecních spolků.  
Za úplatu lze atrakci zapůjčit i občanům obce.  
Součástí návrhu je i fotodokumentace, která je k dispozici 
na stránkách obce.  
Sada obsahuje hrad, kotevní kolíky, dmychadlo, 
transportní vak a sadu lepení. 
Rozpočet: 181.379,- Kč  

1 5 

8.  Vylepšení zázemí 
pro přípravu 
pokrmů ve Sport 
Klubu 

Montáž SDK příčky a dokoupení gastro odsavače par – 
digestoře, nerezového dřezu a baterií. Dalším 
požadavkem je i ozvučení vnitřních a venkovních prostor 
Sport Klubu. Součástí projektu je i montáž. 

Neuvedeno 
Nehodnoceno 

 

 

 


